
اذان صبح: 4/05 طلوع آفتاب: 5/53   اذان ظهر: 13/09   اذان مغرب: 20/44

سه شنبه 18 مرداد 1401- 11 محرم 1444 - 9 آگوست 2022-  شماره  5778

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  حزب مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 
www.mardomsalari.net:نشانی اینترنتی

mardomsalaridaily :نشانی تلگرام
mardomsalaridaily1:نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: اتوبان شیخ فضل الله نوری شمال به جنوب  
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی پور امیر -  کوچه چهارده - پلاک 1

تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:3
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 65607917 

فناوری

غذا بخورید تا باهوش تر شوید!
یک محقق و کارافرین حوزه فناوری پس از انجام مطالعاتی 
اعلام کرد که غذا خوردن با گذشت زمان باعث افزایش هوش 
می شود. آسپری با مطالعه ۱۵ ساله بیولوژی خود توانست ۱۰۰ 

پوند وزن کم کند و هوش خود را ۲۰ درجه افزایش دهد.
وی پس از موفقیت در این زمینه یک رژیم غذایی تهیه کرد که 
براساس آن اگر شما با خوردن غذا به مغز خود سوخت برسانید 

با گذشت زمان باهوش تر می شوید.
آسپری می گوید کافی است سه ماده غذایی زیر را برای افزایش 

هوش خود بخورید. 
۱- چربی بدن را تکمیل کنید

این جمله بدان معنا نیست که غذاهای پرچرب را مصرف کنید بلکه باید کمی میزان چربی سالم را افزایش دهید زیرا مغز 
به چربی نیاز دارد. بدن معمولا به اندازه کافی کربوهیدرات دارد. در نتیجه آنچه که باید به بدن خود بدهید، انرژی بیشتری 

است که از چربی به دست آمده است.
۲- پروتئین بیشتری مصرف کنید

ماده دیگری که برای مغز مفید است پروتئین سالم است. پروتئین ها حاوی آمینواسیدها هستند و بدن به آمینواسیدها نیاز 
دارد تا مواد فرارسان  عصبی مانند سروتینین و دوپامین را در مغز بسازد. در حالت کلی، هرچه مواد فرارسان عصبی بیشتری 

داشته باشید، باهوش تر هستید.
بنابراین میزان مناسبی از پروتئین حیوانی باکیفیت و زرده تخم مرغ مصرف کنید. مغز علاقه زیادی به کولین )همان ماده 
زردرنگ( تخم مرغ دارد. در نتیجه قبل از این که املت خود را با سفیده تخم مرغ درست کنید، به این موضوع توجه داشته 

باشید.
۳- مصرف غلات، گیاهان دسته لوبیا و کافئین را کاهش دهید

به گفته آسپری علت کاهش مصرف این مواد غذایی این است که این مواد میزان زیادی قارچ دارند. قارچ حاوی یک سری 
مواد سمی است که به اعصاب آسیب می رساند و مغز شما را کند می کند. در نتیجه اگر مصرف این مواد را کاهش دهید، 

ذهن سریع تری خواهید داشت.

کدام خندیدن هنر است؟ 
نازی عابدی

همواره آدم هایی هستند که قصد خندیدن و خنداندن دارند، اما عده ای توجه ندارند که خندیدن یا خنداندن اگر به قیمت آزار و رنجش 
و آسیب جسمی یا روحی و هر نوع احتمال خطر برای دیگران باشد، نه تنها هنر نیست، بلکه به هیچ عنوان شایسته نیست. اصولا آزار 
دیگران و هر موجود زنده، به هر بهانه و در هر سطح و اندازه، غیرانسانی و دردناک است. گاهی ما متوجه نیستیم که برای خوشایند خود 

و عده ای، یا برای التیام حقارت ها و زخم های درونی مان، شخصیت یا روح و روان عده دیگری را له و نابود می کنیم یا آسیب می زنیم.
نیازی به مثال و شرح و توصیف نیست، در فضای مجازی و حقیقی، بسیار دیده ایم و حتی ممکن است خود نیز سهیم بوده یا همراهی 
کرده باشیم، اما خوب است بازنگری عمیقی در این زمینه در وجود تک تک ما صورت گیرد و آگاه باشیم که هر نوع دست انداختن، سر کار 
گذاشتن یا شوخی  )با خطر آسیب روحی یا جسمی(، در قالب رفتار، فیلم  و یا دوربین مخفی، ریشه در نادانی، خودخواهی یا بیماری دارد. 
همچنین انتشار فیلم هایی با این مضامین، شایسته و انسانی نیست؛ به خصوص که مستقیم و غیرمستقیم، برای سنین مختلف بدآموزی 

به همراه دارد و نیز این گونه رفتارها را موجه جلوه می دهد. خندیدن و خنداندنی هنر است که دستمایه آن آزار نباشد. 

برگ و درخت 

عزاداری حسینی در روز عاشورا - مسجد جامع لویزان 

طرح روز

قاب

نگاه

دیمتری باند

محمد اخباریون

جانگوی آزاد شده

»جانگوی آزاد شده« فیلمی وسترن آمریکایی به نویسندگی 
و کارگردانی کوئنتین تارانتینو است. در این فیلم بازیگرانی 
همچون جیمی فاکس، کریستف والتس و لئوناردو دی کاپریو 
ایفای نقش کرده اند. نخستین اکران این فیلم در ۱۱ دسامبر 
۲۰۱۲، در تئاتر زیگفلد واقع در نیویورک بود و سپس از تاریخ 

۲۵ دسامبر ۲۰۱۲ در ایالات متحده به نمایش درآمد.
فیلم دراین باره است که در تگزاس سال ۱۸۵۸، برادران 
اسپک، ایس و دیکی، گروهی از بردگان سیاهپوست پیاده 

را می رانند.
یکی از بردگان در زنجیر جنگو نام دارد که او را از زنش 
برومیلدا جدا کرده و فروخته اند. دکتر کینگز شولتس یک 
دندان پزشک- تبدیل به- شکارچی جایزه بگیر شدهٔ اهل 
دوسلدورف برادران اسپک را متوقف کرده خواهان خرید یکی 

از بردگان می شود. 
وقتی او از جنگو در خصوص اطلاعش از برادران بریتل، 
گروهی از خلافکاران که دکتر شولتس مجوز بازداشتشان را 
دارد، سؤال می کند، ایس ناراحت شده و به طور تهدیدآمیزی 
تفنگش را به سوی شولتس نشانه می گیرد. شولتس که 
هفت تیرکش قهاری است، در مقابل فوراً ایس را می کشد و 
دیکی را زخمی می کند، بردگان آزاد شده او را می کشند و به 

سوی آزادی و ستاره شمالی می روند.

فیلم

 

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار 11- 1401

سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد کلیه 
عملیات مورد نیاز از مرحله عملیات خاکی تا مرحله ایجاد زیرساخت ها 
و تفکیک زمین 100 هکتاری واقع در شهر قشم به روش مشارکت را 

به اشخاص حقیقی یا حقو قی دارای صلاحیت واگذار نماید.
محل پروژه: جزیره قشم، شهر قشم، زمین های ضلع غربی شهرک 

نریمان متعلق به سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم
موضوع مشارکت: بازنگری طرح، تهیه مصالح و ساخت کلیه امور 
مربوط به آماده سازی زمین 100 هکتاری شامل، عملیات خاکی، 
آسفالت معابر خودرو، پیاده روسازی، شبکه آب، برق، مخابرات، کانال 
دفع آب های سطحی و فاضلاب، فضای سبز و هر نوع سیستم زیربنایی 
و تاسیساتی مدنظر سازمان و به طور کلی هر نوع عملیات مورد نیاز بر 

روی زمین موجود تا مرحله تفکیک نهایی
 آورده سازمان منطقه آزاد قشم

- زمین موجود 100 هکتاری به همراه مجوزات مورد نیاز به جهت 
انجام موضوع مشارکت

- مجوز واگذاری قدرالسهم به سرمایه گذار از محل زمین تفکیک شده 
نهایی

آورده سرمایه گذار:
- بازنگری بر روی طرح زمین موجود

- تهیه تمامی مصالح مورد نیاز به جهت انجام کلیه امور تا مرحله 
تفکیک

- اجرای تمامی عملیات مورد نیاز شامل عملیات خاکی، آسفالت معابر 
خودرو، پیاده روسازی، شبکه آب، برق، مخابرات، کانال دفع آب های 
سطحی و فاضلاب، فضای سبز و هر نوع سیستم زیربنایی و تاسیساتی 

مدنظر سازمان 
تبصره: لازم به توضیح است تمامی مراحل باید با اخذ مجوز و تایید از 

سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم صورت پذیرد.

مدت زمان قبول پیشنهادات:
 از تاریخ درج این فراخوان به مدت 10 روز کاری )1401/05/10 لغایت 
1401/05/25 تا پایان ساعت اداری 13:30( تمامی سرمایه گذاران 
واجد شرایط می توانند تمایل خود را از طریق نامه رسمی به همراه 
مدارک ذیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات این سازمان واقع 
در مدیریت حقوقی و قراردادها به آدرس جزیره قشم، اسکله بندر 
بهمن ساختمان مدیریت حقوقی و قرارداد ها، دبیرخانه کمیسیون 
 معاملات، کد پستی 795161748 و تلفن 35252150-076 و 

5252465-076 ارسال نمایند.
مدارک مورد نیاز:

- سوابق کاری مرتبط در 5 سال گذشته 
- آخرین صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به دوره 1400/12/29 

)توسط اعضای جامعه حسابداران رسمی ایران(
- درخواست رسمی شرکت با امضای صاحبان امضا مجاز 

- اساسنامه، آخرین آگهی تغییرات شرکت، کپی شناسنامه و کارت 
ملی صاحبان امضا

محل تسلیم پیشنهادها: 
جزیره قشم – اسکله بندر بهمن - ساختمان اداره کل حقوقي 
و  076-35252150  – معاملات  کمیسیون  دبیرخانه   - 

076-5252465
- به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در این فراخوان واصل 

شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- این فرخوان به منزله واگذاری موضوع فراخوان نخواهد بود و صرفا 
جهت شناسایی سرمایه گذار است فلذا با توجه به سیاست های سازمان 
منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم پس از طی فرآیند قانونی واگذار 

می گردد.
م/الف: 1401/037

دبیرخانه کمیسیون معاملات

کمیسیون معاملات

)نوبت دوم(

 

آگهی فراخوان شناسایی مهندسین مشاور صاحب صلاحیت 1401-12

سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد خدمات مشاوره 
برای انجام مطالعات مربوط به طرح های جامع و تفصیلی 
برخی شهرهای جزیره قشم را به مهندسین مشاور صاحب 

صلاحیت واگذار نماید.
مشخصات پروژه:

مطالعات طرح جامع و تفصیلی شهرهای لافت، رمکان 
و طبل

 روش تعیین حق الزحمه:
لازم به توضیح است حق الزحمه مطالعات براساس 
»قرارداد تیپ شماره ۱۲ سازمان برنامه و بودجه« و 
ضرایب موجود در آن و تعدیلات سالانه مطابق »بخشنامه 
شماره 1400/128266 سازمان برنامه و بودجه« و متعاقبا 
بروزرسانی ابلاغی سال ۱4۰۱ تعیین خواهد شد و هیچ 

ضریب پیمان دیگری پرداخت نخواهد شد.
مدت زمان قبول پیشنهادات:

 از تاریخ درج این فراخوان به مدت 5 روز کاری 
)1401/05/19 لغایت 1401/05/26 تا پایان ساعت 
اداری 13:30( تمامی متقاضیان واجد شرایط می توانند 
تمایل خود را از طریق نامه رسمی به همراه مدارک 
ذیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات این سازمان واقع 
در مدیریت حقوقی و قراردادها به آدرس جزیره قشم، 
اسکله بندر بهمن ساختمان مدیریت حقوقی و قراردادها، 
دبیرخانه کمیسیون معاملات، کد پستی 795161748 

و تلفن 35252150-076 و 5252465-076 ارسال 
نمایند.

مدارک مورد نیاز:
- رزومه و سوابق کاری مرتبط در ۵ سال گذشته شرکت 
به همراه ارسال گواهینامه صلاحیت خدمات مشاوره 

)داشتن گرید شهرسازی الزامی است(
- درخواست رسمی شرکت با امضای صاحبان امضا مجاز 

و اعلام پذیرش آگهی »روش تعیین حق الزحمه«
- اساسنامه، آخرین آگهی تغییرات شرکت، کپی 

شناسنامه و کارت ملی صاحبان امضا مجاز
محل تسلیم پیشنهادها: 

جزیره قشم – اسکله بندر بهمن - ساختمان مدیریت 
حقوقي و امور قراردادها - دبیرخانه کمیسیون معاملات 

 ۰76-۳۵۲۵۲۱۵۰ –
سایر شرایط:

- به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در این 
فراخوان واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- این فرخوان به منزله واگذاری موضوع فراخوان نخواهد 
بود و صرفا جهت شناسایی مشاور بوده، فلذا با توجه به 
سیاست های سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم 

پس از طی فرآیند قانونی واگذار می گردد.
م/الف: 1401/041

دبیرخانه کمیسیون معاملات

کمیسیون معاملات

)نوبت اول(

آگهيتجديدمناقصهعموميدومرحلهايهمراهباارزيابيكيفيمناقصهگران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای عبدالکریم خالکی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گو اهی امضا شده 
به شماره 43613 مورخ 1401/4/15 دفترخانه 270 تهران ودرخواست وارده 1007604 مورخ 1401/4/15 تقاضای صدور سند المثنی سند 
مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام ونام خانوادگی مالک عبدالکریم 
خالکی شماره پلاک فرعی 27231 اصلی 7182 مفروز از 5569 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 ذیل صفحات 8 و 11 دفتر2022 ثبت 
312434 و 312433 بنام آقای حسن خالکی و خانم زهرا شفائی با شماره چاپی های 006030 و 006029 صادر و تسلیم گردیده است سپس 
برابر سند قطعی 1323 مورخ 1389/11/16 دفترخانه 1639 تهران به آقای عبدالکریم خالکی منتقل گردیده است.اینک با توجه به اعلام 
مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند م عامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12107 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

پیش نویس آگهی  فقدان سند مالکیت

آقای مجید لبافی وکالتا با شماره وکالت 120830 مورخ1400/11/16 دفترخانه 179 تهرن از آقای سپهر سجادی نژاد با تسلیم استشهادیه گواهی شده 
شماره 29940 مورخ 1401/3/17 و 29941 مورخ 1401/3/17 و 30184 مورخ1401/5/1 و 30185 مورخ1401/5/1 دفتر اسناد رسمی شماره 576 تهران طی 
درخواست وارده 1401/3/24 و 1401/5/1 با اعلام اینکه اسناد مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی9 فرعی از1943 اصلی مفروز و مجزا 
شده از 3 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 و واقع در طبقه دوم بخش 3 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 79/92 متر مربع ذیل 
ثبت شماره های 56117 و 56119 صفحات 389 و 393 دفترخانه 421 با شماره چاپی های 463004 و 463005 به نام منوچهر روضه زاده و نورانی روضه 
زاده هر یک به نسبت سه دانگ مشاع ثبت و صادر گردیده است سپس سه دانگ مشاع سهمی منوچهر روضه زاده برابر سند انتقال قطعی 115024 مورخ 
69/10/26 دفترخانه4 تهران به نورانی روضه زاده منتقل گردیده است سپس تمامی شش دانگ برابر سند انتقال قطعی 115044 مورخ 69/10/26 دفترخانه 
305 تهران به حسین صادق پور منتقل گردیده است و سپس تمامی شش دانگ برابر سند انتقال قطعی 12927 مورخ 1393/10/16 دفترخانه 654 تهران 
به سپهر سجادی نژاد منتقل گردیده است سپس تمامی شش دانگ برابر سند رهنی شماره 12928 مورخ 1393/10/16 دفترخانه اسناد رسمی شماره 654 
شهر تهران در رهن بانک دی قرار گرفته است که نسبت به آن اجراییه صادر گردیده است به علت مفقود شدن اسناد مالکیت به علت جابجایی تقاضای 
صدور المثنی اسناد مالکیت پلاک مذکور را نموده است که د راجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود 
تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اسناد مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این 
آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل اسناد مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و 

عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی اسناد مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12106 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر)عج( تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

وراث مرحوم محمد باقر گلسرخی اصفهانی)1- عباس2- جعفر3- کاظم4- علی رضا5- محمدرضا6- طاهره 7- صدیقه فرزندان شهرت همگی 
گل سرخی اصفهانی( با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 36404 و36405 
مورخ1401/1/30 دفترخانه 868 تهران طی درخواست وارده 3752 مورخ 1401/2/21 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که 
مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی وراث مرحوم محمد باقر گلسرخی )1- عباس2- 
جعفر3- کاظم4- علی رضا5- محمدرضا6- طاهره 7- صدیقه فرزندان شهرت همگی گل سرخی اصفهانی2- شماره پلاک 1186 اصلی واقع 
در بخش 5 تهران3- علت مفقودی سهل انگاری4- خلاصه وضعیت مالکیت اسناد مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین قطعه دوم تفکیکی به 
مساحت 334/50 متر مربع به شماره 1186 اصلی مفروز و باقیمانده شش دانگ یک باب خانه مشتمل بر بیرونی واندرونی به شماره 1186 اصلی 
واقع در بخش 5 ثبتی تهران به شماره چاپی 229188 و 229189 ذیل ثبت 1194 و 17653 ص فحات 517 و 440 دفتر 10 و150 املاک به نام 
آقایان مهدی و لطفعلی عطاریان هر یک نسبت به سه د انگ مشاع از شش دانگ ثبت و صادر شد سپس ششدانگ برابر سند 11821 مورخه 
53/10/16 دفترخانه 372 تهران به آقای محمد باقر گل سرخی اصفهانی منتقل شده است و نامبرده طبق انحصار وراثت شماره 80/707 شعبه 
سوم دادگاه عمومی تهران و گواهی واریز مالیات بر ارث شماره 38061/2165 مورخه 80/11/24 حوزه مالیاتی فوت و وراث حین الفوتش عبارتند 
از 1- عباس 2- جعفر3- کاظم 4- علی رضا5- محمدرضا 6- عذرا7- زهرا8- طاهره9- فاطمه 10- صدیقه فرزندان شهرت همگی گل سرخی 
اصفهانی و خانم صدیقه بیگم تجویدی همسر دائمی متوفی حسب درخواست خانم زهرا و عذر و فاطمه گل سرخی  اصفهانی اسناد مالکیت 
نسبت به سهم الارث آنان هر یک نسبت به یک سهم مشاع از 15 سهم ششدانگ باستثنای بهای ثمنیه آن صادر گردیده است سپس خانم 
صدیقه بیگم تجویدی نیز طبق گواهی حصر وراثت شماره 2090 شعبه 634 قاضی مجتمع شماره 13 شورای حل اختلاف تهران و گواهی واریز 
مالیات بر ارث شماره 9378 مورخه 94/2/21 اداره کل امور مالیاتی مرکز فوت نموده که وراث به شرح نامبردگان ردیف یک الی10 فوق الذکر 
می باشد پلاک فوق با عنایت به گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی در قید رهن و بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت 
ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نم اید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده 

به خیابان جمهوری اسلامی نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
12105 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم ثریا وادی نورد وکالتا از طرف  خانمها فاطمه سلطان وادی نورد و ژاله وادی نورد باستناد وکالتنامه شماره 178333 مورخ 
1401/4/20 دفترخانه 13 تهران و 1327-1401/4/18 دفترخانه 240 مشکین دشت با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 19037 مورخ1401/4/22 دفترخانه 1622 تهران طی درخواست وارده 9641 مورخ1401/4/22 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب د راجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد 1- نام و نام 
خانوادگی ژاله وادی نورد و فاطمه سلطان وادی نورد2- شماره پلاک 83 فرعی از2899 اصلی واقع در بخش 05 تهران 3- علت مفقودی 
جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ عرصه واعیان آپارتمان مسکونی به شماره 83 فرعی از2899 اصلی قطعه 
2 تفکیکی مفروز و مجزی شده از18 و48 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران به مساحت44/93 متر مربع واقع در طبقه همکف 
بانضمام انباری مسکونی شماره 3 به مساحت2/70 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین به شماره چاپی 318816 ب94 و 318819 ب 94 به 
دفتر الکترونیکی 139520301042003733 و 139520301042003741 به نام ژاله وادی نورد و فاطمه سلطان وادی نورد به ترتیب هر کدام 
مالک نیم دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و سند صادر گردیده است پلاک فوق با عنایت به گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی در قید رهن 
و بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز 
پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 
به متقاضی تسلیم خواهد کرد.نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره 

ثبت اسناد واملاک  مولوی
12099 رئیس ثبت اسناد واملاک مولوی تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی61887 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از22042 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه 2 در طبقه همکف و به مساحت82/5 متر مربع 2/69 متر مربع آن بالکن است با حق استفاده از پارکینگ مشاعی با قدرالسهم 
از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و ایین نامه اجرایی آن واقع در بخش 10 ناحیه01 حوزه ثبت ملک شهر 
آرا تهران استان تهران به موجب سند انتقال قطعی 24680 تاریخ 1382/6/4 د فترخانه اسناد رسمی شماره 550 شهر تهران به نام آقای 
احمدعلی رجبی فرزند کربلائی قربانعلی شماره شناسنامه 63 تاریخ تولد 1312/11/7 صادره از گرمسار دارای شماره ملی 4609459442 
ذیل صفحه 329 دفتر1829 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 664082 صادر و تسلیم شد حال مشارالیه با ارایه دو برگ استشهادیه که 
به امضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 72956 و72957 مورخ 1401/3/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 198 شهر تهران گواهی 
گردیده است مدعی است که سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدورالمثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد 
لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن ویا در اختیار 
داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور 
المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از ا نقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این 

منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام اخواهد شد. سابقه بازداشت مشاهده نگردید.
12098 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

تصمیم واحد ثبتی
با توجه به درخواست فرنگیس خسروان به طرفیت سایر شرکای مشاعی رستم پروین فریدون همگی خسروان مالکین مشاعی 

پلاک ثبتی 6 فرعی از3815 اصلی واقع در بخش سه تهران مبنی بر تقاضای افراز و تقسیم سهم مشاعی خود از پلاک مذکور ضمن 
رسیدگی و بررسی با توجه به سوابق موجود ملاحظه گردید ملک فوق طبق سند مالکیت صادره به صورت ششدانگ یک قطه زمین به 
مساحت 541/65 متر مربع می باشد که در اجرای ماده 101 قانون شهرداریها با شهرداری منطقه یازده تهران مکاتبه و طی پاسخ شماره 
506/25434 مورخ1401/5/9 با توجه به نوع و موقعیت ملک با افراز و تقسیم عرصه ملک فوق الذکر موافقت ننموده )منفی( اعلام داشته 
است لذا با عنایت به مراتب بالا و وضعیت پلاک مزبور از حیث نوع ملک و مساحت مورد تقاضا و نامه شهرداری و تعدد مالکین مشاعی 

عرصه پلاک ثبتی مذکور غیر قابل افراز تشخیص و اعلام می گردد.
نقشه بردار ثبت- هیدارن نماینده ثبت- کوثری 

تصمیم واحد ثبتی فوق در اجرای مادتین 5 و6 آئین نامه قانون افراز به متقاضی افراز و سایر مالکین مشاعی برابر مقررات مذکور در 
ماده 6 آیین نامه اخیر ابلاغ می شود تا در صورت اعتراض برابر ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ 

به دادگاه صالحه قضائی مراجعه نمایند.
12102 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه ولی عصر عج تهران

پیش نویس آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای میر اصغر خرمی سادات به موجب وکالت نامه شماره 132555 مورخ 1401/4/2 با رویت کارت ملی هوشمند به شماره 601970155 با تسلیم 
استشهادیه گواهی شده شماره 654729 مورخ 1401/4/4  دفتر اسناد رسمی شماره 428 تهران طی درخواست وارده در مورخه 1401/4/4 با اعلام 
اینکه ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه ششم تفکیکی پلاک 63278 مفروز و مجزی شده از شماره 61156 فرعی از3526 اصلی به 
مساحت 102/53 یکصد و دو متر و پنجاه و سه دسیمتر مربع واقع در سمت شرقی طبقه سوم که 3/9 سه متر و نود دسیمتر مربع آن بالکن است به 
انضمام ششدانگ انباری قطعه دوم به مس احت 4/46 متر مربع پارکینگ قطعه 11 به مساحت 11 متر مربع واقع در طبقه -1 به مالکیت نازنین / کاوه 
فرزند فریدون شماره شناسنامه 9 تاریخ تولد 1348/4/17 صادره از لبنان دارای شماره ملی4723187758 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 14764 تاریخ 1396/2/4 د فترخانه اسناد رسمی شماره 1392 شهر تهران استان تهران موضوع 
الکترونیکی 139620301049002548 ثبت گردیده است به علت  با شماره دفتر  سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 495507 سری الف سال 95 
جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 
مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف 
مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی 
است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی 

سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
12101 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمدرضا شریعت نیا وکالتا به موجب وکالتنامه شماره 25588 مورخ 1401/4/26 دفترخانه 688 تهران از طرف آقای محمد مهدی علمدار 
میبدی مالک طی درخواست شماره 013057-1401 مورخ1401/4/28 ضمن ارایه دو برگ استشهادیه محلی مصدق به شماره های 14360 و 14361 مورخ 
1401/4/28 یکتا به شماره های 140102151479000132 و 140102151479000133 دفتر اسناد رسمی شماره 688 تهران مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت 57/11 متر مربع قطعه 2 تفکیکی به پلاک 262 فرعی از3644 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 5 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران به شماره چاپی 216954 بنام آقای محمد مهدی علمدار میبدی ثبت و صادر گردیده است 
و ششدانگ طبق اسناد رهنی شماره های 25441 و 25442 و 25443 مورخ 1399/7/10 د فترخانه 704 تهران در قید رهن بانک ملت شعبه میدان 
ولیعصر می باشد. که به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 
1372/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا 
وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12100 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم سیما امینی صارمی فرزند منصور وکالتا برابر وکالتنامه شماره 42942 مورخ 1385/6/14 دفترخانه 106 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
شماره 24694 و 24697 مورخ 1401/2/24 و شناسه یکتا 140102152369000185 و  140102152369000186 و رمز تصدیق 57542 و 57585 توسط دفتر اسناد 
رسمی شماره 15 ملارد و برگ تقاضای به وارده شماره 140185601079008149 مورخ1401/2/28 مدعی فقدان سند مالکیت مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان به 
پلاک ثبتی 31300 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از15135 فرعی از اصلی مذکور قعه 2 تفکیکی در سمت شمال طبقه همکف و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه 
ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 98/17 متر مربع که حق استفاده از پارکینگ مشاعی را دارد مشخصات منضمات ملک انباری قطعه 4 تفکیکی به 
مساحت 3/93 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین مشخصات مالکیت  0 مالکیت زهرا بدخشان فرزند شکراله شماره شناسنامه 34166 تاریخ تولد1324/1/20 صادره 
از اهواز دارای شماره ملی 1750341441 با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 57867 
تاریخ 1379/2/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 366 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 211830 سری الف سال 93 که در صفحه 
353 دفتر املاک جلد1102 ذیل شماره 131212 ثبت گردیده است که به علت جابجایی مفقود شده است درخواست صدور سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظر ف مدت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد 

در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12104 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 
ZPS-0040016-TR/S02  موضوع تجدید مناقصه: تامین اقلام یدکی توربین نئوپنیون تحت تقاضای شماره

مبلغ برآورد مناقصه :   65/250/000/000   ریال
1- محل و مکان تحویل : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

2- مدت اجراي کار: 24 ماه
3- مدت پیمان : 42 ماه 

4- نام دستگاه نظارت: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران
5- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

6- بدلیل اهمیت ویژه استفاده ازکالاهای تخصصی دارای کیفیت مناسب و موردتأیید در صنعت نفت، صرفاً پیشنهادات سازندگان داخلی مندرج در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی 
EP جهت کالای موردتقاضا؛  )AVL نفت( بعنوان شرط احراز ماده 27 آئین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات مورد بررسی قرار گرفته ارائه تصویر کد ثبت نام در سامانه 

همراه با اسناد مناقصه در پاکت ب ، الزامی است.
7-  درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي و کد پایگاه ملی مناقصات )الزامی( در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد.

8- روش ارزیابی مالی  بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزارت نفت می باشد.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 3/262/500/000 ریال بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات 
دولتي به شماره 5069/123402 مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران میباشد. تضمین وجه نقد میبایست به شماره شبا   IR360 10000 41010 4683 8162 801بانک مرکزی جمهوری اسلامی 

ایران بنام شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران  واریز و  ضمانتنامه یا رسید پرداخت وجه؛ در سامانه بارگزاري گردد . 
زمان ونحوه خرید اسناد مناقصه : شرکت کنندگان مهلت دارند  تا ساعت 13:00 تاریخ 1401/06/02 با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به 
خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 

تماس حاصل فرمایند. 
مهلت و محل تحویل پیشنهادات تکمیل شده : شرکت کنندگان باید حداکثر تا ساعت 13:00،  تاریخ 1401/07/02، نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( 

و تحویل اصل پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار / اصل رسید واریز وجه نقد ( لاک و مهر شده به دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مذکور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند.
زمان و محل گشایش پاکات : پیشنهادهاي واصله در ساعت: 09:00 تاریخ  1401/07/17، در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان جعفر شهری )سپند(- 
پلاک 188-  طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. حضور شرکت کنندگان در مناقصه،  در محل کمیسیون مناقصات در روز گشایش پاکات 

بلامانع مي باشد.
زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهي با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار، در تاریخ 1401/06/13 الی 1401/06/14 از ساعت 08:00 صبح الی 13:00 به نشاني تهران-جاده قدیم قم ) 

جنب پالایشگاه تهران ( – بلوار پژوهشگاه صنعت نفت – اداره عملیات کالای شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران برگزار میگردد. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاههاي ذیل مراجعه و یا با شماره 616339 و 61630433-021 تماس حاصل فرمائید.

www.shana.ir                                     www.setadiran.ir                                www.ioptc.ir
شناسه آگهی:1357028                                                                                                                                                                                                             روابط عمومي 

آگهيتجديدمناقصهعمومييکمرحلهاي
)۲۰۰۰۰۰۱۱۰۵۰۰۰3۱۰(

نوبتدوم

نوبتاول

شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه TD-NMR  از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت اقدام نماید. )شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد: 2001090260000034( 
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
نحوه دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان مي توانند از ساعت 8:00 صبح روز سه شنبه تاریخ 1401/05/18 
حساب  شماره  به  ریال   1.000.000 مبلغ  واریز  با   1401/05/27 تاریخ  روز  پنج شنبه   19:00 ساعت  تا 
بانک  نزد   365105374295110860000000000134 واریز  شناسه  با   IR  960100004001045404016095
مرکزي به نام شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي، منحصراً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 

)ستاد( براي دانلود اسناد اقدام نمایند. 
مهلت زماني ارسال پیشنهاد: تا ساعت 19:00 روز یک شنبه تاریخ 1401/06/13

زمان بازگشایي پاکت هاي ارزیابي کیفي: از ساعت 08:00  صبح روز دو شنبه تاریخ 1401/06/14
زمان و محل بازگشایي پاکت هاي الف و ب: ساعت 08:30 روز  چهارشنبه تاریخ 1401/06/23- تهران- 

نشاني مناقصه گزار
مبلغ برآورد: 70.000.000.000 ریال

نوع و مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار: 3.500.000.000 ریال )این ضمانت نامه از تاریخ صدور باید به مدت 
سه ماه اعتبار داشته باشد و بنا به درخواست کتبی دستگاه مناقصه گزار باید به مدت سه ماه دیگر قابل 

تمدید باشد.(

توضیحات: 
-  زمان بازگشایي پاکات ج، روز جلسه بازگشایي پاکات الف و ب اعلام خواهد شد.

- پیشنهاد قیمت بصورت ریالي اخذ خواهد شد. پرداخت مبالغ قرارداد بصورت ریالي و بر مبناي ارزش یورو 
در زمان پرداخت و به نرخ لحظه اي خرید حواله یورو اعلام شده در سامانه نیما بانک مرکزي خواهد بود.

 www.npc-rt.ir به آدرس  بر روي سایت شرکت  ارزیابي کیفي  نمونه فرم  و  جزئیات مشخصات فني 
قابل مشاهده است. 

را  امتیاز(  ارزیابي کیفي )55  امتیاز  پاکت پیشنهادي مناقصه گري گشوده خواهد شد که حد نصاب   -
کسب نماید.

- لازم است مناقصه گران اصل مدارک پاکت الف )تضمین فرآیند ارجاع کار( خود را تا قبل از جلسه 
بازگشایي پاکات ارزیابي کیفي به آدرس تهران- میدان ونک- خیابان ملاصدرا- خیابان شیرازجنوبي- 

کوچه سرو- پلاک 27- دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارسال نمایند. )تلفن تماس: 021-88607072(
- مدت اعتبار پیشنهادات 60 روز مي باشد.

- چنانچه قبلًا عضو سامانه ستاد نشده اید، جهت انجام مراحل عضویت با شماره هاي: مرکز تماس: 
1456-021، دفتر  ثبت نام: 88969737 و 85193768 تماس حاصل فرمایید و یا به آدرس اینترنتي 

سامانه مراجعه نمایید.
 -  کدفراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات: 53.124.327 

شناسه آگهی: 1359646
 روابط عمومي

)سهامی خاص(

آگهيتجديدمناقصهعموميدومرحلهايهمراهباارزيابيكيفيمناقصهگران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای عبدالکریم خالکی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گو اهی امضا شده 
به شماره 43613 مورخ 1401/4/15 دفترخانه 270 تهران ودرخواست وارده 1007604 مورخ 1401/4/15 تقاضای صدور سند المثنی سند 
مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام ونام خانوادگی مالک عبدالکریم 
خالکی شماره پلاک فرعی 27231 اصلی 7182 مفروز از 5569 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 ذیل صفحات 8 و 11 دفتر2022 ثبت 
312434 و 312433 بنام آقای حسن خالکی و خانم زهرا شفائی با شماره چاپی های 006030 و 006029 صادر و تسلیم گردیده است سپس 
برابر سند قطعی 1323 مورخ 1389/11/16 دفترخانه 1639 تهران به آقای عبدالکریم خالکی منتقل گردیده است.اینک با توجه به اعلام 
مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند م عامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12107 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

پیش نویس آگهی  فقدان سند مالکیت

آقای مجید لبافی وکالتا با شماره وکالت 120830 مورخ1400/11/16 دفترخانه 179 تهرن از آقای سپهر سجادی نژاد با تسلیم استشهادیه گواهی شده 
شماره 29940 مورخ 1401/3/17 و 29941 مورخ 1401/3/17 و 30184 مورخ1401/5/1 و 30185 مورخ1401/5/1 دفتر اسناد رسمی شماره 576 تهران طی 
درخواست وارده 1401/3/24 و 1401/5/1 با اعلام اینکه اسناد مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی9 فرعی از1943 اصلی مفروز و مجزا 
شده از 3 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 و واقع در طبقه دوم بخش 3 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 79/92 متر مربع ذیل 
ثبت شماره های 56117 و 56119 صفحات 389 و 393 دفترخانه 421 با شماره چاپی های 463004 و 463005 به نام منوچهر روضه زاده و نورانی روضه 
زاده هر یک به نسبت سه دانگ مشاع ثبت و صادر گردیده است سپس سه دانگ مشاع سهمی منوچهر روضه زاده برابر سند انتقال قطعی 115024 مورخ 
69/10/26 دفترخانه4 تهران به نورانی روضه زاده منتقل گردیده است سپس تمامی شش دانگ برابر سند انتقال قطعی 115044 مورخ 69/10/26 دفترخانه 
305 تهران به حسین صادق پور منتقل گردیده است و سپس تمامی شش دانگ برابر سند انتقال قطعی 12927 مورخ 1393/10/16 دفترخانه 654 تهران 
به سپهر سجادی نژاد منتقل گردیده است سپس تمامی شش دانگ برابر سند رهنی شماره 12928 مورخ 1393/10/16 دفترخانه اسناد رسمی شماره 654 
شهر تهران در رهن بانک دی قرار گرفته است که نسبت به آن اجراییه صادر گردیده است به علت مفقود شدن اسناد مالکیت به علت جابجایی تقاضای 
صدور المثنی اسناد مالکیت پلاک مذکور را نموده است که د راجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود 
تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اسناد مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این 
آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل اسناد مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و 

عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی اسناد مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12106 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر)عج( تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

وراث مرحوم محمد باقر گلسرخی اصفهانی)1- عباس2- جعفر3- کاظم4- علی رضا5- محمدرضا6- طاهره 7- صدیقه فرزندان شهرت همگی 
گل سرخی اصفهانی( با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 36404 و36405 
مورخ1401/1/30 دفترخانه 868 تهران طی درخواست وارده 3752 مورخ 1401/2/21 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که 
مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی وراث مرحوم محمد باقر گلسرخی )1- عباس2- 
جعفر3- کاظم4- علی رضا5- محمدرضا6- طاهره 7- صدیقه فرزندان شهرت همگی گل سرخی اصفهانی2- شماره پلاک 1186 اصلی واقع 
در بخش 5 تهران3- علت مفقودی سهل انگاری4- خلاصه وضعیت مالکیت اسناد مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین قطعه دوم تفکیکی به 
مساحت 334/50 متر مربع به شماره 1186 اصلی مفروز و باقیمانده شش دانگ یک باب خانه مشتمل بر بیرونی واندرونی به شماره 1186 اصلی 
واقع در بخش 5 ثبتی تهران به شماره چاپی 229188 و 229189 ذیل ثبت 1194 و 17653 ص فحات 517 و 440 دفتر 10 و150 املاک به نام 
آقایان مهدی و لطفعلی عطاریان هر یک نسبت به سه د انگ مشاع از شش دانگ ثبت و صادر شد سپس ششدانگ برابر سند 11821 مورخه 
53/10/16 دفترخانه 372 تهران به آقای محمد باقر گل سرخی اصفهانی منتقل شده است و نامبرده طبق انحصار وراثت شماره 80/707 شعبه 
سوم دادگاه عمومی تهران و گواهی واریز مالیات بر ارث شماره 38061/2165 مورخه 80/11/24 حوزه مالیاتی فوت و وراث حین الفوتش عبارتند 
از 1- عباس 2- جعفر3- کاظم 4- علی رضا5- محمدرضا 6- عذرا7- زهرا8- طاهره9- فاطمه 10- صدیقه فرزندان شهرت همگی گل سرخی 
اصفهانی و خانم صدیقه بیگم تجویدی همسر دائمی متوفی حسب درخواست خانم زهرا و عذر و فاطمه گل سرخی  اصفهانی اسناد مالکیت 
نسبت به سهم الارث آنان هر یک نسبت به یک سهم مشاع از 15 سهم ششدانگ باستثنای بهای ثمنیه آن صادر گردیده است سپس خانم 
صدیقه بیگم تجویدی نیز طبق گواهی حصر وراثت شماره 2090 شعبه 634 قاضی مجتمع شماره 13 شورای حل اختلاف تهران و گواهی واریز 
مالیات بر ارث شماره 9378 مورخه 94/2/21 اداره کل امور مالیاتی مرکز فوت نموده که وراث به شرح نامبردگان ردیف یک الی10 فوق الذکر 
می باشد پلاک فوق با عنایت به گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی در قید رهن و بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت 
ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نم اید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده 

به خیابان جمهوری اسلامی نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
12105 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم ثریا وادی نورد وکالتا از طرف  خانمها فاطمه سلطان وادی نورد و ژاله وادی نورد باستناد وکالتنامه شماره 178333 مورخ 
1401/4/20 دفترخانه 13 تهران و 1327-1401/4/18 دفترخانه 240 مشکین دشت با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 19037 مورخ1401/4/22 دفترخانه 1622 تهران طی درخواست وارده 9641 مورخ1401/4/22 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب د راجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد 1- نام و نام 
خانوادگی ژاله وادی نورد و فاطمه سلطان وادی نورد2- شماره پلاک 83 فرعی از2899 اصلی واقع در بخش 05 تهران 3- علت مفقودی 
جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ عرصه واعیان آپارتمان مسکونی به شماره 83 فرعی از2899 اصلی قطعه 
2 تفکیکی مفروز و مجزی شده از18 و48 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران به مساحت44/93 متر مربع واقع در طبقه همکف 
بانضمام انباری مسکونی شماره 3 به مساحت2/70 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین به شماره چاپی 318816 ب94 و 318819 ب 94 به 
دفتر الکترونیکی 139520301042003733 و 139520301042003741 به نام ژاله وادی نورد و فاطمه سلطان وادی نورد به ترتیب هر کدام 
مالک نیم دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و سند صادر گردیده است پلاک فوق با عنایت به گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی در قید رهن 
و بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز 
پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 
به متقاضی تسلیم خواهد کرد.نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره 

ثبت اسناد واملاک  مولوی
12099 رئیس ثبت اسناد واملاک مولوی تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی61887 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از22042 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه 2 در طبقه همکف و به مساحت82/5 متر مربع 2/69 متر مربع آن بالکن است با حق استفاده از پارکینگ مشاعی با قدرالسهم 
از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و ایین نامه اجرایی آن واقع در بخش 10 ناحیه01 حوزه ثبت ملک شهر 
آرا تهران استان تهران به موجب سند انتقال قطعی 24680 تاریخ 1382/6/4 د فترخانه اسناد رسمی شماره 550 شهر تهران به نام آقای 
احمدعلی رجبی فرزند کربلائی قربانعلی شماره شناسنامه 63 تاریخ تولد 1312/11/7 صادره از گرمسار دارای شماره ملی 4609459442 
ذیل صفحه 329 دفتر1829 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 664082 صادر و تسلیم شد حال مشارالیه با ارایه دو برگ استشهادیه که 
به امضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 72956 و72957 مورخ 1401/3/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 198 شهر تهران گواهی 
گردیده است مدعی است که سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدورالمثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد 
لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن ویا در اختیار 
داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور 
المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از ا نقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این 

منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام اخواهد شد. سابقه بازداشت مشاهده نگردید.
12098 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

تصمیم واحد ثبتی
با توجه به درخواست فرنگیس خسروان به طرفیت سایر شرکای مشاعی رستم پروین فریدون همگی خسروان مالکین مشاعی 

پلاک ثبتی 6 فرعی از3815 اصلی واقع در بخش سه تهران مبنی بر تقاضای افراز و تقسیم سهم مشاعی خود از پلاک مذکور ضمن 
رسیدگی و بررسی با توجه به سوابق موجود ملاحظه گردید ملک فوق طبق سند مالکیت صادره به صورت ششدانگ یک قطه زمین به 
مساحت 541/65 متر مربع می باشد که در اجرای ماده 101 قانون شهرداریها با شهرداری منطقه یازده تهران مکاتبه و طی پاسخ شماره 
506/25434 مورخ1401/5/9 با توجه به نوع و موقعیت ملک با افراز و تقسیم عرصه ملک فوق الذکر موافقت ننموده )منفی( اعلام داشته 
است لذا با عنایت به مراتب بالا و وضعیت پلاک مزبور از حیث نوع ملک و مساحت مورد تقاضا و نامه شهرداری و تعدد مالکین مشاعی 

عرصه پلاک ثبتی مذکور غیر قابل افراز تشخیص و اعلام می گردد.
نقشه بردار ثبت- هیدارن نماینده ثبت- کوثری 

تصمیم واحد ثبتی فوق در اجرای مادتین 5 و6 آئین نامه قانون افراز به متقاضی افراز و سایر مالکین مشاعی برابر مقررات مذکور در 
ماده 6 آیین نامه اخیر ابلاغ می شود تا در صورت اعتراض برابر ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ 

به دادگاه صالحه قضائی مراجعه نمایند.
12102 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه ولی عصر عج تهران

پیش نویس آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای میر اصغر خرمی سادات به موجب وکالت نامه شماره 132555 مورخ 1401/4/2 با رویت کارت ملی هوشمند به شماره 601970155 با تسلیم 
استشهادیه گواهی شده شماره 654729 مورخ 1401/4/4  دفتر اسناد رسمی شماره 428 تهران طی درخواست وارده در مورخه 1401/4/4 با اعلام 
اینکه ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه ششم تفکیکی پلاک 63278 مفروز و مجزی شده از شماره 61156 فرعی از3526 اصلی به 
مساحت 102/53 یکصد و دو متر و پنجاه و سه دسیمتر مربع واقع در سمت شرقی طبقه سوم که 3/9 سه متر و نود دسیمتر مربع آن بالکن است به 
انضمام ششدانگ انباری قطعه دوم به مس احت 4/46 متر مربع پارکینگ قطعه 11 به مساحت 11 متر مربع واقع در طبقه -1 به مالکیت نازنین / کاوه 
فرزند فریدون شماره شناسنامه 9 تاریخ تولد 1348/4/17 صادره از لبنان دارای شماره ملی4723187758 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 14764 تاریخ 1396/2/4 د فترخانه اسناد رسمی شماره 1392 شهر تهران استان تهران موضوع 
الکترونیکی 139620301049002548 ثبت گردیده است به علت  با شماره دفتر  سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 495507 سری الف سال 95 
جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 
مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف 
مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی 
است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی 

سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
12101 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمدرضا شریعت نیا وکالتا به موجب وکالتنامه شماره 25588 مورخ 1401/4/26 دفترخانه 688 تهران از طرف آقای محمد مهدی علمدار 
میبدی مالک طی درخواست شماره 013057-1401 مورخ1401/4/28 ضمن ارایه دو برگ استشهادیه محلی مصدق به شماره های 14360 و 14361 مورخ 
1401/4/28 یکتا به شماره های 140102151479000132 و 140102151479000133 دفتر اسناد رسمی شماره 688 تهران مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت 57/11 متر مربع قطعه 2 تفکیکی به پلاک 262 فرعی از3644 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 5 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران به شماره چاپی 216954 بنام آقای محمد مهدی علمدار میبدی ثبت و صادر گردیده است 
و ششدانگ طبق اسناد رهنی شماره های 25441 و 25442 و 25443 مورخ 1399/7/10 د فترخانه 704 تهران در قید رهن بانک ملت شعبه میدان 
ولیعصر می باشد. که به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 
1372/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا 
وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12100 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم سیما امینی صارمی فرزند منصور وکالتا برابر وکالتنامه شماره 42942 مورخ 1385/6/14 دفترخانه 106 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
شماره 24694 و 24697 مورخ 1401/2/24 و شناسه یکتا 140102152369000185 و  140102152369000186 و رمز تصدیق 57542 و 57585 توسط دفتر اسناد 
رسمی شماره 15 ملارد و برگ تقاضای به وارده شماره 140185601079008149 مورخ1401/2/28 مدعی فقدان سند مالکیت مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان به 
پلاک ثبتی 31300 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از15135 فرعی از اصلی مذکور قعه 2 تفکیکی در سمت شمال طبقه همکف و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه 
ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 98/17 متر مربع که حق استفاده از پارکینگ مشاعی را دارد مشخصات منضمات ملک انباری قطعه 4 تفکیکی به 
مساحت 3/93 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین مشخصات مالکیت  0 مالکیت زهرا بدخشان فرزند شکراله شماره شناسنامه 34166 تاریخ تولد1324/1/20 صادره 
از اهواز دارای شماره ملی 1750341441 با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 57867 
تاریخ 1379/2/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 366 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 211830 سری الف سال 93 که در صفحه 
353 دفتر املاک جلد1102 ذیل شماره 131212 ثبت گردیده است که به علت جابجایی مفقود شده است درخواست صدور سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظر ف مدت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد 

در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12104 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 
ZPS-0040016-TR/S02  موضوع تجدید مناقصه: تامین اقلام یدکی توربین نئوپنیون تحت تقاضای شماره

مبلغ برآورد مناقصه :   65/250/000/000   ریال
1- محل و مکان تحویل : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

2- مدت اجراي کار: 24 ماه
3- مدت پیمان : 42 ماه 

4- نام دستگاه نظارت: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران
5- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

6- بدلیل اهمیت ویژه استفاده ازکالاهای تخصصی دارای کیفیت مناسب و موردتأیید در صنعت نفت، صرفاً پیشنهادات سازندگان داخلی مندرج در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی 
EP جهت کالای موردتقاضا؛  )AVL نفت( بعنوان شرط احراز ماده 27 آئین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات مورد بررسی قرار گرفته ارائه تصویر کد ثبت نام در سامانه 

همراه با اسناد مناقصه در پاکت ب ، الزامی است.
7-  درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي و کد پایگاه ملی مناقصات )الزامی( در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد.

8- روش ارزیابی مالی  بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزارت نفت می باشد.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 3/262/500/000 ریال بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات 
دولتي به شماره 5069/123402 مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران میباشد. تضمین وجه نقد میبایست به شماره شبا   IR360 10000 41010 4683 8162 801بانک مرکزی جمهوری اسلامی 

ایران بنام شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران  واریز و  ضمانتنامه یا رسید پرداخت وجه؛ در سامانه بارگزاري گردد . 
زمان ونحوه خرید اسناد مناقصه : شرکت کنندگان مهلت دارند  تا ساعت 13:00 تاریخ 1401/06/02 با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به 
خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 

تماس حاصل فرمایند. 
مهلت و محل تحویل پیشنهادات تکمیل شده : شرکت کنندگان باید حداکثر تا ساعت 13:00،  تاریخ 1401/07/02، نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( 

و تحویل اصل پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار / اصل رسید واریز وجه نقد ( لاک و مهر شده به دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مذکور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند.
زمان و محل گشایش پاکات : پیشنهادهاي واصله در ساعت: 09:00 تاریخ  1401/07/17، در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان جعفر شهری )سپند(- 
پلاک 188-  طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. حضور شرکت کنندگان در مناقصه،  در محل کمیسیون مناقصات در روز گشایش پاکات 

بلامانع مي باشد.
زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهي با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار، در تاریخ 1401/06/13 الی 1401/06/14 از ساعت 08:00 صبح الی 13:00 به نشاني تهران-جاده قدیم قم ) 

جنب پالایشگاه تهران ( – بلوار پژوهشگاه صنعت نفت – اداره عملیات کالای شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران برگزار میگردد. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاههاي ذیل مراجعه و یا با شماره 616339 و 61630433-021 تماس حاصل فرمائید.

www.shana.ir                                     www.setadiran.ir                                www.ioptc.ir
شناسه آگهی:1357028                                                                                                                                                                                                             روابط عمومي 

آگهيتجديدمناقصهعمومييکمرحلهاي
)۲۰۰۰۰۰۱۱۰۵۰۰۰3۱۰(

نوبتدوم

نوبتاول

شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه TD-NMR  از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت اقدام نماید. )شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد: 2001090260000034( 
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
نحوه دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان مي توانند از ساعت 8:00 صبح روز سه شنبه تاریخ 1401/05/18 
حساب  شماره  به  ریال   1.000.000 مبلغ  واریز  با   1401/05/27 تاریخ  روز  پنج شنبه   19:00 ساعت  تا 
بانک  نزد   365105374295110860000000000134 واریز  شناسه  با   IR  960100004001045404016095
مرکزي به نام شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي، منحصراً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 

)ستاد( براي دانلود اسناد اقدام نمایند. 
مهلت زماني ارسال پیشنهاد: تا ساعت 19:00 روز یک شنبه تاریخ 1401/06/13

زمان بازگشایي پاکت هاي ارزیابي کیفي: از ساعت 08:00  صبح روز دو شنبه تاریخ 1401/06/14
زمان و محل بازگشایي پاکت هاي الف و ب: ساعت 08:30 روز  چهارشنبه تاریخ 1401/06/23- تهران- 

نشاني مناقصه گزار
مبلغ برآورد: 70.000.000.000 ریال

نوع و مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار: 3.500.000.000 ریال )این ضمانت نامه از تاریخ صدور باید به مدت 
سه ماه اعتبار داشته باشد و بنا به درخواست کتبی دستگاه مناقصه گزار باید به مدت سه ماه دیگر قابل 

تمدید باشد.(

توضیحات: 
-  زمان بازگشایي پاکات ج، روز جلسه بازگشایي پاکات الف و ب اعلام خواهد شد.

- پیشنهاد قیمت بصورت ریالي اخذ خواهد شد. پرداخت مبالغ قرارداد بصورت ریالي و بر مبناي ارزش یورو 
در زمان پرداخت و به نرخ لحظه اي خرید حواله یورو اعلام شده در سامانه نیما بانک مرکزي خواهد بود.

 www.npc-rt.ir به آدرس  بر روي سایت شرکت  ارزیابي کیفي  نمونه فرم  و  جزئیات مشخصات فني 
قابل مشاهده است. 

را  امتیاز(  ارزیابي کیفي )55  امتیاز  پاکت پیشنهادي مناقصه گري گشوده خواهد شد که حد نصاب   -
کسب نماید.

- لازم است مناقصه گران اصل مدارک پاکت الف )تضمین فرآیند ارجاع کار( خود را تا قبل از جلسه 
بازگشایي پاکات ارزیابي کیفي به آدرس تهران- میدان ونک- خیابان ملاصدرا- خیابان شیرازجنوبي- 

کوچه سرو- پلاک 27- دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارسال نمایند. )تلفن تماس: 021-88607072(
- مدت اعتبار پیشنهادات 60 روز مي باشد.

- چنانچه قبلًا عضو سامانه ستاد نشده اید، جهت انجام مراحل عضویت با شماره هاي: مرکز تماس: 
1456-021، دفتر  ثبت نام: 88969737 و 85193768 تماس حاصل فرمایید و یا به آدرس اینترنتي 

سامانه مراجعه نمایید.
 -  کدفراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات: 53.124.327 

شناسه آگهی: 1359646
 روابط عمومي

)سهامی خاص(


